АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14.02.2021                                                                                                            № 120
г. Верхний Тагил

О снятии с учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях в городском округе Верхний Тагил

В соответствии со статьями 51,55,56 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Свердловской области от 22.07.2005 № 96-ОЗ «О признании граждан малоимущими в целях предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории Свердловской области», со ст. 11 Закона Свердловской области от 22.07.2005 № 97-ОЗ «Об учете малоимущих граждан в качестве нуждающихся в предоставляемых по договорам социального найма жилых помещениях муниципального жилищного фонда на территории Свердловской области», Постановлением Администрации городского округа Верхний Тагил № 378 от 08.08.2005г. «Об установлении норм площади жилого помещения», учитывая мнение  жилищно-бытовой комиссии Администрации городского округа Верхний Тагил (протокол заседания № 03 от 12.02.2024), руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил, Администрация городского округа Верхний Тагил

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Снять с учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях в городском округе Верхний Тагил, в связи с утратой ими оснований, дающих им право на получение жилого помещения по договору социального найма (Приложение № 1).
2. Настоящее постановление разместить в сети Интернет на официальном сайте городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Верхний Тагил по социальным вопросам И.Г. Упорову.

Глава городского округа
Верхний Тагил                                                                                       В.Г. Кириченко

Приложение № 1
к постановлению Администрации
городского округа Верхний Тагил
                                                                                                    от «14» февраля 2024 г.  №120

Граждане, снятые с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях в городском округе Верхний Тагил, в связи с утратой ими оснований, дающих им право на получение жилого помещения по договору социального найма

	№п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Основание снятия с учета

	1
	Петруняшина Татьяна Борисовна
	п. 2 ч. 1 ст. 56 Жилищного кодекса Российской Федерации

	2
	Борисова Татьяна Михайловна
	п. 2 ч. 1 ст. 56 Жилищного кодекса Российской Федерации

	3
	Черкасов Олег Николаевич
	п 3 ч. 1 ст. 56 Жилищного кодекса Российской Федерации

	4
	Коновалова Мария Владимировна
	п 3 ч. 1 ст. 56 Жилищного кодекса Российской Федерации